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Европейска комисия: 
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Институционални 

 Писмо на Жан-Клод Юнкер за намерения по отношение на изготвянето на работната програма на Комисията 

за 2015 г. и междуинституционалното програмиране  

Дневен ред на заседания: 

 Пленарни заседания на ЕП (17-23 ноември) 

 Подкомисия по права на човека (20 ноември) 

 Подкомисия по сигурност и отбрана (20 ноември) 

 Комисия по граждански свободи, правосъдие и вътрешни работи (20 ноември) 

 Комисия по бюджетен контрол (20 ноември) 

 Комисия по заетост и социални въпроси (20 ноември) 

 Комисия по околна среда, обществено здраве и безопасност на храните (24 ноември) 

 Комисия по икономически и парични въпроси - Понеделник, 24 ноември 2014  

 Темите тази седмица в ЕП: бюджет на ЕС, ебола, асоцииране с Грузия 

Парламентарни питания относно: 

 Споразумението за свободна търговия „ЕС / САЩ“ и рисковете за европейските наименования за произход 

 Последствията от регламента за биологичното производство и етикетирането на биологични продукти [en] 

 Прехвърляеми риболовни концесии [en] 

 Закъснения при започването на осъществяването на политиката на сближаване за периода 2014-2020 г. [en] 

 Заплаха от оттегляне на предложенията на Комисията за подобряване на качеството на въздуха и 

управлението на отпадъците [en] 

 Допустимост съгласно законодателството на ЕС от германските пътни такси за автомобили [en] 

 Актуално състояние на проекти на държавите-членки от района на Северно море  [en] 

 Предполагаеми тайни данъчни споразумения между Люксембург и мултинационални корпорации [en] 

 Признаване на съдебни решения от друга държава-членка по въпроси, свързани с родителската отговорност  

 Недохранване при децата в развиващите се страни [en] 

Документи на Европейската сметна палата: 

 Доклади относно годишните отчети за финансовата 2013 г. на: Съвместното предприятие SESAR; Съвместното 

предприятие „Горивни клетки и водород“; Европейското съвместно предприятие за „ITER“ и развитието на 

термоядрената енергия; Съвместното предприятие „Чисто небе“; Съвместно предприятие на инициативата за 

иновативни лекарства  

НОВИНИ ОТ ЕВРОПЕЙСКИТЕ ИНСТИТУЦИИ          Бр.47/19.11.2014 г. 
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 Становище № 6/2014 г. Относно предложение за Регламент на ЕП и на Съвета за изменение на Регламент (ЕС, 
Евратом) № 883/2013 с оглед на създаването на контрольор на процесуалните гаранции 

 Специален доклад № 6/2014 относно Подпомагане от фондовете на политиката на сближаване за 

производство на възобновяема енергия — постигнати ли са добри резултати? 

Европейски омбудсман: 

 Европейският омбудсман критикува Комисията за забавяне при предоставянето на достъп до ключови 

доказателства при разследване на немска компания за картел [fr]  

 Проект на доклад на Комисията по петиции относно Годишния доклад на Европейския омбудсман през 2013 г 

Комисия по бюджет - Бюджетна процедура 2015 
Текуща дейност | График | Дневен ред |Бюлетини  

Становища - проекти | Доклади - проекти | Изменения  

Комисия по бюджетен контрол (КБК) 
Текуща дейност | График | Дневен ред | Бюлетини 

Становища - проекти | Доклади - проекти | Изменения  

Комисия по икономически и парични въпроси 

Текуща дейност | График | Дневен ред | Бюлетини 

Становища - проекти | Доклади - проекти | Изменения  

Бюджет, финанси, застраховане. Еврофондове и финансови инструменти 

 Диалог за паричната политика: председателят на ЕЦБ Марио Драги говори в ЕП 

 Доклад на КИПВ - Годишен доклад относно политиката на ЕС в областта на конкуренцията 

 Доклад на КИПВ относно проекта на регламент на Съвета за изменение на Регламент (ЕО) № 2533/98 относно 
събирането на статистическа информация от Европейската централна банка 

 Доклад на КБК относно Специален доклад №5/2014 на Европейската сметна палата (2013 г., освобождаване 

от отговорност във връзка с изпълнението на бюджета): Изграждането на европейския банков надзор — 

Европейски банков орган (ЕБО) и неговият променящ се контекст 

 Доклад на КБК относно Специален доклад №11/2013 на Европейската сметна палата „Подобряване на данните 

за брутния национален доход (БНД) — прилагането на по-структуриран и по-добре насочен подход би 

увеличило ефективността на извършваната от Комисията верификация“ 

 Доклад на КБК относно Годишния доклад на ЕК за 2013 г. относно защитата на финансовите интереси на ЕС 

 Проектна становище на Комисията по заетост и социални въпроси на вниманието на комисията по 

икономически и парични въпроси относно годишния доклад за 2013 г. на Европейската централна банка 

Комисия по правни въпроси (КПВ) 

Текуща дейност | График | Дневен ред | Бюлетини 
Становища - проекти | Доклади - проекти | Изменения  

Комисия по граждански свободи и правосъдие 
Текуща дейност | График | Дневен ред  | Бюлетини 

Становища - проекти | Доклади - проекти | Изменения   

Комисия по конституционни въпроси (ККВ) 

Текуща дейност | График | Дневен ред |Бюлетини 

Становища - проекти | Доклади - проекти | Изменения  

Комисия по права на човека (КПЧ)  

График | Дневен ред | Публикации | Бюлетини 

Комисия по петициите (КП) 

Текуща дейност | График | Дневен ред | Бюлетини 

Становища - проекти | Доклади - проекти | Изменения   

Правосъдие и вътрешен ред. Права на човека. Основни права в ЕС 

 Предложение за резолюция  относно забраната за носене на ислямската бурка на обществени места 

 Директива на ЕП и на Съвета относно някои правила за уреждане на искове за обезщетение за вреди по 

националното право за нарушения на разпоредбите на правото на държавите членки и на ЕС в областта на 
конкуренцията (първо четене) 

 Становище на Комисията по граждански свободи, правосъдие и вътрешни работи относно Предложение за 

Регламент на ЕП и на Съвета относно Агенцията на ЕС за сътрудничество и обучение в областта на 
правоприлагането (Европол) и за отмяна на решения № 2009/371/ПВР и 2005/681/ПВР 

 Предложение за Регламент на ЕП и на Съвета относно Агенцията на ЕС за сътрудничество в областта на 

наказателното правосъдие (Евроюст) 

 Резолюция на ЕП от 12.03.2014 г. относно предложението за регламент на Съвета за създаване на Европейска 

прокуратура 
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Комисия по промишленост, изследвания и 
енергетика (КПИЕ) 

Текуща дейност | График | Дневен ред |Бюлетини 
Становища - проекти | Доклади - проекти | Изменения  

Конкурентоспособност. Регулации. Енергетика и енергийна ефективност 

 Проекти за заключения на Съвета на ЕС (на 4-5 декември) относно: 

o партньорството в областта на научните изследвания и иновациите в региона на Средиземноморието 

o научните изследвания и иновациите като източници за възстановяване на растежа  

 Регламент на ЕП и на Съвета относно основните информационни документи за инвестиционни продукти  

 Доклад на КИПВ относно годишния Доклад на ЕК за политиката на ЕС в областта на конкуренцията, 2013 г. 

Комисия по вътрешен пазар и защита на 

потребителите 

Текуща дейност | График | Дневен ред | Бюлетини 
Становища - проекти | Доклади - проекти | Изменения  

Комисия по международна търговия 

Текуща дейност | График | Дневен ред | Бюлетини 

Становища - проекти | Доклади - проекти | Изменения  

Търговия, вътрешен пазар, защита на потребителите 

 Проект на доклад на Комисията по вътрешния пазар и защита на потребителите относно управлението на 

единния пазар в рамките на европейския  семестър през 2015 г. 

 Предложение за Директива на ЕП и на Съвета относно закрилата на неразкрити ноу-хау и търговска 

информация (търговски тайни) срещу тяхното незаконно придобиване, използване и разкриване; Оценка на 
въздействието  

Комисия по земеделие и развитие на селските 

райони 

Текуща дейност | График | Дневен ред |  Бюлетини 
Становища - проекти | Доклади - проекти | Изменения  

Комисия по рибно стопанство 

Текуща дейност | График | Дневен ред | Бюлетини 

Становища - проекти | Доклади - проекти | Изменения  

Селско, горско и рибно стопанство 

 Предложение за резолюция относно нарушенията на нормативната уредба в областта на транспорта на 

животни - B8-2014-0234 

 Предложение за резолюция относно наличието на нитрати в зеленчуците и свързаните с това последици за 

здравето - B8-2014-0233 

Комисия по околна среда, обществено здраве и 
безопасност на храните (КОСОЗБХ): 

Текуща дейност | График | Дневен ред | Бюлетини 
Становища - проекти | Доклади - проекти |Изменения  

Околна среда. Обществено здраве. Безопасност на храните 

 Ебола: Депутатите в ЕП разискват подкрепата на ЕС за страните в Западна Африка 

 Проект на становище на КОСОЗБХ относно предложението за Регламент на ЕП и на Съвета за зоотехническите 

и генеалогичните условия за търговия и внос в Съюза на разплодни животни и зародишни продукти от тях 

 Проект на доклад на КОСОЗБХ относно предложението за Регламент на ЕП и на Съвета относно новите храни 

 Проект на становище на Комисията по промишленост, изследвания и енергетика относно предложението за 

Решение на ЕП и на Съвета относно създаването и функционирането на резерв за стабилност на пазара към 
Схемата на ЕС за търговия с емисии на парникови газове и за изменение на Директива 2003/87/ЕО 

Комисия по транспорт и туризъм 

Текуща дейност | График | Дневен ред | Становища - 
проекти Доклади - проекти | Изменения | Бюлетини 

Комисия по регионално развитие 

Текуща дейност | График | Дневен ред | Бюлетини 

Становища - проекти | Доклади - проекти | Изменения  

Регионално развитие, инфраструктура, транспорт, логистика, съобщения 

 Технологичното бъдеще на Европа: Как дигиталната революция ще промени живота ни? 
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Комисия по заетост и социални въпроси 

Текуща дейност | График | Дневен ред | Бюлетини 

Становища - проекти | Доклади - проекти | Изменения  

Комисия по права на жените и равенство на 

половете 

Текуща дейност | График | Дневен ред | Бюлетини 

Становища - проекти | Доклади - проекти | Изменения   

Пазар на труда. Социални въпроси 

 Доклад на ЕК до ЕП, Съвета, ЕИСК и Комитета на регионите относно прилагането на Директива 2008/104/ЕО 

относно работа чрез агенции за временна заетост 

 Предложение за Решение на ЕП и на Съвета за създаването на европейска платформа с цел да се засили 

сътрудничеството за предотвратяване и възпиране на недекларирания труд  

 Мотивирано становище на Камарата на общините на Обединеното кралство относно предложението за 

решение на Европейския парламент и на Съвета за създаването на европейска платформа с цел да се засили 

сътрудничеството за предотвратяване и възпиране на недекларирания труд 

Комисия по култура и образование 

Текуща дейност | График | Дневен ред | Изменения  

Становища - проекти | Доклади - проекти  

Образование и култура 

 Проект за заключения на Съвета относно основано на участието управление на културното наследство 

Комисия по външните работи 

Текуща дейност | График | Дневен ред | Изменения 
Становища - проекти | Доклади - проекти  

Комисия по международна търговия 

Текуща дейност | График | Дневен ред | Бюлетини 
Становища - проекти | Доклади - проекти | Изменения  

Отношения с трети страни 

 Предложение за резолюция относно липсата на прозрачност във всеобхватното икономическо и търговско 

споразумение (ВИТС) между Европейския съюз и Канада - B8-2014-0240 

 Решение на Съвета за сключване от името на Съюза на Споразумението между Канада и Европейския съюз 

относно обработката и предаването на резервационни данни 

 Решение на Съвета и на ЕК относно позицията, която да бъде заета от името на ЕС и на ЕО за атомна енергия 

в Съвета за асоцииране, създаден със Споразумението за асоцииране между ЕС и на ЕО за атомна енергия и 

техните държави членки, от една страна, и Молдова, от друга страна, във връзка с приемането на решения в 
Съвета за асоцииране и делегирането на определени правомощия от Съвета за асоцииране на Комитета за 

асоцииране в състав „Търговия“ 

 Решение на Съвета за сключването от името на ЕС на Споразумението за асоцииране между ЕС и ЕО за атомна 

енергия и техните държави членки, от една страна, и Грузия, от друга страна. 

 Проектопрепоръка на Комисията по промишленост, изследвания и енергетика относно проекта на Решение на 

Съвета за подновяване на Споразумението за сътрудничество в областта на науката и технологията между 

Европейската общност и Украйна. 

 Проектопрепоръка на Комисията по промишленост, изследвания и енергетика относно проекторешението на 

Съвета за сключване на Споразумение за сътрудничество в областта на гражданската глобална навигационна 

спътникова система (ГНСС) между Европейската общност и нейните държави членки, от една страна, и 
Кралство Мароко, от друга страна 

 

Полезни връзки 

Европейски парламент 

Европейска кмисия 

Европейски съвет 

Съвет на Европейския съюз 

Европейски омбудсман 

Комитет на регионите 

Европейско патентно ведомство 

Европейски икономически и социален комитет 

Европейски надзорен орган за защита на данните 

Европейска сметна палата 

Европейска централна банка 

Европейска инвестиционна банка 

Европейски инвестиционен фонд 

Съд на ЕС; Практика на Съда на ЕС 
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